
お取引先各位 

令和４年 1２月吉日 

新橋製紙株式会社 LOCALs  

ＴＥＬ：0545-52-0906 

ＦＡＸ：0545-52-0908 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業させて頂きます。 

貴社には何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

 また、時節柄物量が増加してきますので、ご注文につきましては、ゆとりを持った御注文をお願いできれば

幸いでございます。何卒宜しくお願い致します。        

敬具                                                       

記 

※年内最終配送日は 12 月 26 日(月)となります。 

年内最終着日着までのご注文は12 月 21 日(水)午前中迄の受付となりま

す。 

それ以降のご注文は令和４年 1 月 5 日(木)以降の配達となります。 

年末年始休業期間  １２月 28 日(水)～１月 4 日（水) 

期間 
2３日 

（金） 

2６日 

（月） 

2７日 

（火） 12 月 28 日～1 月 4 日 

休業 

5 日 

（木） 

6 日 

（金） 

出
荷
日 

〇 〇  × 〇 〇 

※尚、運送状況により出荷及び着日が予定通りにいかない場合があります。 

ご不明な点は、下記にお問い合わせください。 

担当者：新橋製紙株式会社 山崎智久 電話番号： ０９０－２７７６－８８８１ 

本間翔  電話番号： ０８０―１５８８―０００５    

LOCALs ホームページ QR コード ➡  

自社便版 


